高压声光验电器功能与特点
1.检测高压交流线路和设备上是否有工频电压。
2.声光报警，双重显示，确保工作安全。
高压声光验电器使用和维护
1.在使用前必须进行自检，方法是用手指按动自检按钮。指示灯应有间断闪光，它散发出间断报警声。说明该仪器正常。
2.进行10KV以上验电作业时，必须执行《电业安全工作规程》工作人员戴绝缘手套、穿绝缘鞋并保证对带电设备的安全距离。
3.工作人员在使用时，要手握绝缘杆zui下边部分，高压声光验电器以确保绝缘杆的有效长度，并根据《电业安全工作规程》的规定，先在有电设施上进行检验，验证验电器确实性能完好，方能使用。
4.验电器应定期做绝缘耐压试验、启动试验。潮湿地方三个月，干燥地方半年。如发现该产品不可靠应停止使用。
5.雨天、雾天不得使用。
6.验电器应存放在干燥、通风无腐蚀气体的场所。
	技术指标：

	　2.1 使用环境条件
　　　a . 环境温度：- 25 度～ + 55 度　　 b. 相对湿度：≤ 90 ％
　2.2 主要技术参数
型　　号
GD-1C
GD-10C
GD-10
GD-35A
GD-35
GD-110
GD-220
GD-220A
GD-500
　电压等级 （ KV ）
220-500
10
10
35
35
110
220
220
500
　分类
袖珍型
袖珍型
标准型
携带型
标准型
标准型
标准型
加长型
标准型
　回缩长度
200
200
300
250
390
530
730
830
1600
　伸缩长度
930
930
1180
1500
1680
2580
3730
4330
7500
　节数
8
8
6
10
6
6
6
6
6
注：
GD系列声光显示高压交流电器，具有全电路自检功能。主要用于交流高压线路和电气设备是否有工频电压，具胡声光报警功能。性能可靠稳定，抗干扰强等优点。
3.验电器规格表
序号
产品名称
型号规格
单位
备注
1
低压交流验电器
GD-1C型
支
220V袖珍型8节
2
高压交流验电器
GD-6型
支
6KV标准型6节
3
高压交流验电器
GD-10C型
支
220V-10KV袖珍型8节
4
高压交流验电器
GD-10型
支
10KV标准型6节
5
高压交流验电器
GD-20型
支
20KV 标准型 6节
6
高压交流验电器
GD-35型
支
35KV标准型6节
7
高压交流验电器
GD-35A型
支
35KV携带型10节
8
高压交流验电器
GD-110型
支
110KV标准型6节
9
高压交流验电器
GD-220型
支
220KV标准型6节
10
高压交流验电器
GD-220A型
支
220KV加长型6节
11
高压交流验电器
GD-500型
支
500KV 5节



尊敬的客户：
感谢您关注我们的产品，本公司除了有此产品介绍以外，还有100A|200A|回路电阻测试仪，超高压耐压测试仪，互感器测试仪，双钳相位伏安表等等的介绍，您如果对我们的产品有兴趣，欢迎来电咨询。谢谢!
